24 68890

INVERNORTE S.A.

Guayaquil, Noviembre 17 del 2010

Señora

CARLA IRENE ALMEIDA ALVARADO

Ciudad.-

22067-I93

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía **INVERNORTE S. A.,** en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted **PRESIDENTE** de la misma por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social.

Sus atribuciones y deberes constan en el artículo Vigésimo Octavo del Estatuto Social de la compañía.

El Estatuto Social de la compañía consta en el Escritura Pública, otorgada ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez Ayala, el 11 de Agosto de 1993, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el día 13 de Septiembre de 1993. La compañía aumentó y reformó el Estatuto Social según consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo de este cantón, Ab. Eduardo Falquez Ayala, el 10 de Abril de 1994, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 24 de Octubre de 1.994.

Atentamente.

Rosendo Miguel Loyola Jácome

Secretaria de Ajjunta

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la compañía INVERNORTE S.A. para el cual he sido reelegido.

CARLA IREME ALMEIDA ALVARADO

PRESIDENTE

C.I. # 0914180518. Nacionalidad: Ecuatoriana

Guayaquil, Noviembre 17 del 2010

کام ہے

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitrés de Noviembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INVERNORTE S.A., a favor de CARLA IRENE ALMEIDA ALVARADO, a foja 124.997, Registro Mercantil número 22.315.-

ORDEN: 57940









\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA